Состав сил и средств,

привлекаемых для выполнения противопаводковых мероприятий,

проведения спасательных и аварийно-восстановительных работ

в период весеннего половодья 2009 года по Яльчикскому району

	№

п/п
	Город, район,

организация


	Финансовый резерв, тыс.руб.
	Речной песок, тонн
	Гравий, тонн
	Щебень, тонн
	Лес. матер.
	Бульдозер, ед.
	Самосвал, ед.
	Экскаватор, ед.
	Автогрейдер, ед.
	Автокран, ед.
	Личный состав, чел.
	Примечание

	1
	Яльчикский р-н
	-
	350
	100
	250
	30
	11
	22
	2
	2
	2
	136
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Силы и средства

постоянной готовности, предназначенные для проведения аварийно-спасательных работ в период половодья 2009 года на объектах ЖКХ и созданные запасы топливно-энергетических ресурсов и материально-технических средств Яльчикского района

	№ п/п
	Место дислокации

(район, город)
	Полное название

формирований

ЖКХ и количество
	Численность

формирования, чел
	Укомплектованность техникой

	1.
	Яльчикский район с. Яльчики ул.Пушкина, д.7 . 8249 2-52-04
	Аварийно-газотехническая команда-2
	8
	А/м УАЗ-396252 –1 ед.

А/м ГАЗ-53/12 – 1 ед.

Экскаваторы – 1 ед. Бульдозер - 1 ед.



	2.
	Яльчикский район с. Яльчики ул.Юбилейная, 22. 8249 2-52-14

Яльчикский район с. Яльчики ул. Пушкина, 16. 8249 2-52-06


	Оперативно-выездная бригада

по электросетям-1 Аварийно-техническая бригада по электросетям-1
	9

4
	А/м УРАЛ-4320 – 1 ед.

А/м УАЗ-3901 – 1 ед.

А /м  УАЗ -396252  Экскаваторы – 1 ед. Бульдозер - 1 ед.



	3.
	Яльчикский район с. Яльчики ул Пушкина ,16  8249 2-52-06
	Аварийно-техническая бригада по водопроводно-канализационным сетям-1.
	4
	А/м ГАЗ-53 – 1 ед.

Экскаваторы – 1 ед. Бульдозер - 1 ед.




